
Zarządzenie nr 42/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu powypadkowego w celu przeprowadzenia postępowania 

powypadkowego po ekspozycji zawodowej studenta  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 1 ust. 1 pkt 3), § 5 

ust. 1 pkt 6) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 30 

października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych 

warunków pracy i kształcenia (Dz.U. z 2018r. poz. 2090), § 1 ust. 3, § 8 ust. 2 pkt. 1 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami 

używanymi przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych (Dz.U. z 2013 poz. 696), § 36 ust. 1 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół powypadkowy w następującym składzie: 

▪ mgr inż. Patrycja Lichmańska - Specjalista ds. BHP     

▪ - mgr Małgorzata Bosacka. 

 

2. Zespół powypadkowy jest zobowiązany do przeprowadzania postępowania po wypadku, 

do którego doszło w dniu 23.05.2025r. w postaci zranienia się ostrym narzędziem przez 

studentkę ANS Gniezno i  narażenia jej na ekspozycję zawodową podczas praktyk 

zawodowych w podmiocie leczniczym, w szczególności do: 

a) zbadania przyczyn i okoliczności wypadku, 

b) sporządzenie dokumentacji powypadkowej w tym protokołu powypadkowego. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


